
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/178/2016 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie 

 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814 z póź. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638) oraz w związku z Uchwałą Rady Społecznej nr 11/10/2016 z dnia  

06.10.2016 r., na wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie nadanego Uchwałą 

nr XXI/118/2012 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26.04.2012 roku (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. 

poz. 4408 z późn. zm.) zmianie ulega Załącznik nr 2 stanowiący „Wykaz jednostek wraz z komórkami  

w których prowadzona jest działalność Zespołu” i otrzymuje nowe brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

POWIATU GLIWICKIEGO 

Andrzej Kurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 5396



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXI/178/2016 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK WRAZ Z KOMÓRKAMI, W KTÓRYCH PROWADZONA JEST 

DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁU 

I. PRZYCHODNIE 

1. Przychodnia Nr 1, ul. Ks. A. Koziełka 8, 44-190 Knurów. 

1) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

– Gabinety Diagnostyczno-Zabiegowe; 

2) Gabinet Pielęgniarki POZ i Położnej POZ; 

3) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

4) Poradnia terapii uzależnień od alkoholu i współuzależnienia. 

2. Przychodnia Nr 2, ul. Kazimierza Wielkiego 6, 44-194 Knurów. 

1) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

– Gabinety Diagnostyczno-Zabiegowe; 

2) Gabinet Pielęgniarki POZ i Położnej POZ; 

3) Poradnia Diabetologiczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

4) Poradnia Urologiczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

5) Poradnia Otolaryngologiczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

6) Poradnia Położniczo-Ginekologiczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

7) Poradnia Dermatologiczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

8) Poradnia Okulistyczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5396



9) Pracownia fizjoterapii dla dzieci; 

10) Pracownie diagnostyczne: RTG, USG. 

3. Przychodnia Nr 3, ul. Stanisława Staszica 1, 44-193 Knurów. 

1) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

2) Gabinet Pielęgniarki POZ i Położnej POZ. 

4. Przychodnia Nr 4, ul. Dywizji Kościuszkowskiej 8, 44-196 Knurów. 

1) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

2) Gabinet Pielęgniarki POZ i Położnej POZ. 

5. Przychodnia Nr 5, ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów. 

1) Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

2) Gabinet Pielęgniarki POZ i Położnej POZ; 

3) Poradnia Położniczo-Ginekologiczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

4) Poradnia Neurologiczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

5) Poradnia Reumatologiczna 

– Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy; 

6) Poradnia Medycyny Pracy. 

II. WYKAZ POZOSTAŁYCH KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH 

ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów 

1. Dział organizacji i nadzoru w tym: sekcja statystyki medycznej, sekcja informatyki. 

2. Inspektorat d/s BHP i PPOŻ. 

3. Stanowisko d/s Zakażeń. 

4. Inspektor d/s Obronnych. 

5. Radca Prawny. 

6. Pełnomocnik d/s Zintegrowanych Systemów Zarządzania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5396



7. Dział Księgowości i Kadr. 

8. Stanowisko d/s Administracji. 

9. Stanowisko d/s Eksploatacji i Remontów. 

10. Składnica Dokumentów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5396


		2016-10-31T09:28:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




